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 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
گفت: پنج هزار روستا از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون به اینترنت متصل 
شده و ۲ هزار روستای دیگر باقی مانده 

که تا پایان سال انجام می‌شود.
ع‌پور روز   به گزارش ایرنا، عیسی زار
یکشنبه - ۱۶ مهرماه - برای چهارمین‌بار 
نهاد  مردمی  ارتباطات  مرکز  در 
ریاست‌جمهوری برای پاسخگویی به 
مطالبات و درخواست‌های مردمی 

حضور یافت.
 وی در مقدمه صحبت‌های خود 
مات  خد حد  ا و پنجره  باره  ر د
پنجره  اظهار داشت:  هوشمند 
واحد در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها 
ابزارهای  و  است  متمرکز شده 
لازم برای پاسخگویی وجود دارد و 
بهانه‌جویی‌ها پذیرفتنی نیست.

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با 
بیان اینکه گزارش تعامل اعضای دولت 
با مردم در فضای مجازی را خدمت 
رئیس‌جمهور ارسال می‌کنم، درباره 
مشکلات اینترنت روستای روبیات 
استان خراسان جنوبی شهرستان 
بیرجند این وعده را داد که طی سه 
ماه آینده در این روستا دکل اینترنتی 

نصب شود.

ع‌پور در ادامه خاطرنشان کرد:   زار
بیش از پنج هزار روستا از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون به اینترنت 
متصل شده و ۲ هزار روستای دیگر باقی 
مانده که تا پایان سال انجام می‌شود.

 وی در خصوص مشکلات شرکت‌های 
پست و سختی کار این شغل بیان 
کرد: یکی از قشرهای زحمتکش در 
کشور همکاران پستچی وزارت ارتباطات 
هستند که در سرما و گرما مشکلات 
متعددی را پشت سر می‌گذراند و با 
مشکلات جسمانی مواجه می‌شوند، 
تعطیلی ندارند و شبانه‌روزی مشغول 
کار هستند ولی شرایط این‌ شغل به 

نسبت قبل بهتر شده است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: 
حقوق کارمندان این شرکت از محل 
درآمد پرداخت می‌شود و با توجه به 
اینکه تعرفه‌های پستی طی سال‌ها 
تغییر نکرده بود یکی از مشکلات 
همین مسأله بود که طی این دوسال 
برای برطرف کردن این‌ مشکلات 

تعرفه‌های پست تغییر یافت.
ع‌پور با تأکید بر اینکه در اعتبارات   زار
وزارت ارتباطات ردیفی برای تجهیز 
شرکت‌های پستی تعیین شده است، 
ادامه داد: اگر پست نتواند هزینه‌های 
خود را تأمین کند نمی‌تواند خدمات 

خوبی ارائه دهد.
 به گفته وی برای اولین‌بار در وزارت 
ارتباطات پاداش پایان سال کارکنان 

یکسان پرداخت شد و در سال ۱۴۰۱ 
همان مبلغی که در شرکت زیرساخت 
پرداخت شد به شرکت‌های پستی نیز 

همان رقم اختصاص یافت‌.
 

آنتن‌های BTS تلفن همراه 
نمی‌تواند آسیبی به سلامتی مردم 

وارد کند
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
پاسخ به خبرنگار ایرنا هم گفت: 
آنتن‌های BTS برای سامتی مردم‌ 
مضر نیستند و سازمان‌ تنظیم‌ مقررات 
آمادگی دارد تا در هر نقطه از کشور با 
اندازه‌گیری تشعشعات، نگرانی مردم از 

آنتن‌های BTS را برطرف کند.
ع‌پور یادآورشد: میزان تشعشعات در   زار
ایران به مراتب از آنچه در استانداردهای 

جهانی روایت شده پایین‌تر است.

جلوی ارسال لینک‌های آلوده از 
طریق پیام‌رسان‌ها گرفته می‌شود

 وی درباره جریمه اپراتورها برای تمدید 
خودکار آهنگ‌های پیشواز بدون رضایت 
کاربران تصریح کرد: به سازمان‌ تنظیم 
مقررات مأموریت داده‌ام تا این مسأله 
را بررسی کند، کارگروهی این تخلفات 
را بررسی کرده و پس از نهایی شدن، 
ع‌پور  نتایج اعام خواهد شد. زار
درباره عدم جلوگیری پیام رسانی‌های 
داخلی از ارسال لینک‌های آلوده بیان 
کرد: ارسال لینک‌های آلوده حتی از 
طریق پیامک نیز صورت می‌گیرد، 
سامانه‌هایی در وزارت ارتباطات برای 
مقابله با کلاهبرداری و جعل داریم و 
در تاش هستیم که پیام‌رسان‌ها را 
به ابزاری مجهز کنیم تا جلوی ارسال 

لینک‌های آلوده گرفته شود.

 پنج هزار روستا از ابتدای دولت سیزدهم به اینترنت متصل شدند

خبر
 ۱۷۰ نماینده مجلس شورای اسلامی 
در بیانیه‌ای از مواضع محکم، اصیل، 
اساسی، ارزشمدارانه و دوراندیشانه 
صه  عر ر  د ی  ر ست‌جمهو یا ر
بین‌المللی بویژه در مجمع عمومی 

سازمان ملل تقدیر کردند.
به گزارش ایرنا، سیدمحسن دهنوی 
در نشست علنی نوبت عصر روز 
یکشنبه )۱۶ مهرماه( مجلس شورای 
اسامی، بیانیه ۱۷۰ نفر از نمایندگان 
ت  ما ا قد ا ز  ا یر  تقد ر  د مجلس 
بین‌المللی دولت و رئیس جمهور 

را قرائت کرد.
در این بیانیه آمده است: به شکرانه 
الهی سخنان و اقدامات وزین ریاست 
محترم جمهور در عرصه بین‌الملل 
بویژه در مجمع عمومی سازمان 
ملل بر اساس آیات انسان‌ساز قرآن 
کریم و با محوریت ارزش‌ها و کرامت 

انسانی، صلح و مودت ایراد گردید.
در ادامه این بیانیه تأکید شد: 
ریاست محترم جمهوری اسامی 
ایران بسان یک الگوی سیاستمدار 
تراز اسام انقلابی با جهاد تبیین 
نگی  جاودا خصوص  در  جهانی 
قرآن کریم، وحی الهی و تعمیق 
ارزش‌های خانوادگی و نقش زن و مرد 
در سعادت و خوشبختی انسان‌ها با 
تشکیل خانواده و قانون زوجیت در 
خلقت و مادری و پدری سخن راند و 
در سخنانی عزتمدارانه ضمن محاکمه 

صهیونیست، دستگاه امپریالیسم 
جهانی و تروریسم دولتی امریکا به 
جنگ‌افروزی امریکا و دشمنان دین 

و قرآن اشاره جدی نمود.
۱۷۰ نماینده مجلس در این بیانیه 
تأکید کردند: این جانبان جمعی از 
نمایندگان مردم و اعضای فراکسیون 
جمعیت و حمایت از خانواده بر خود 
لازم می‌دانیم از مواضع محکم، اصیل 
و اساسی و ارزشمدارانه و دوراندیشانه 
ریاست محترم جمهور ناظر بر تذکر 
جهت توقف پروژه‌های فروپاشی 
جوامع و ملت‌ها از درون خانواده 
کنوانسیون‌های  برخی  طریق  از 
بین‌المللی، اجرای قوانین به ظاهر 
بشردوستانه و سامت محور و ایجاد 
جوسازی به ظاهر حقوق بشری و 
مطالبه توقف جنگ در جهان از 
جنگ‌افروزان کمال تشکر را داشته 

. شیم با
شد:  خاطرنشان  بیانیه  این  در 
اخیر  تحولات  گذر  در  بی‌شک 
الگوی حکمرانی  جهانی، تغییر 
بین‌المللی به نفع مسلمانان ملل 
مؤمن و خداجو خواهد بود. تاریخ 
رْضَ یرثِهُـــا 

َ
نَّ الْ

َ
ثابت خواهد کرد أ

الحُِـــونَ؛ قطعاً زمین به  عِبادِی الصَّ
بندگان صالح خداوند به ارث خواهد 
رسید و این منجی عالم بشریت 
است که خواهد آمد و خزان دنیا 
را برای جهانیان بهار خواهد کرد.

تقدیر مجلس از اقدامات بین‌المللی 
دولت و رئیس‌جمهور

وزارت نیرو مکلف شد طرح جامع 
پیشگیری و پایش )کنترل( سیلاب 
کشور را با اولویت حوضه‌های آبریز با 
خطرپذیری بالا ظرف دوسال، تهیه و برای 
اجرا و تأمین منابع اعتباری به سازمان 
برنامه و بودجه و سازمان مدیریت بحران 

کشور ارائه نماید.
به گزارش ایرنا، در جلسه علنی نوبت 
مهرماه(   ۱۶ ( یکشنبه  روز  بعدازظهر 
مجلس شورای اسامی، ادامه رسیدگی 
به گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه 
هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفت 
و نمایندگان با بندهای )چ( و )ح( ماده 
)۳۸( لایحه و بندالحاقی به لایحه که 
توسط کمیسیون کشاورزی مطرح شد، 

موافقت کردند.
بر اساس بند )چ(، وزارت نیرو مکلف 
است با همکاری دستگاه‌های ذیربط، 
طرح جامع پیشگیری و پایش )کنترل( 

سیلاب کشور را با اولویت حوضه‌های 
آبریز با خطرپذیری بالا و با در نظر 
گرفتن وظایف دستگاه‌های مرتبط ظرف 
دوسال، تهیه و جهت اجرا و تأمین منابع 
اعتباری به سازمان برنامه و بودجه و 
سازمان مدیریت بحران کشور ارائه نماید.

طبق تبصره )۱( بند )چ(، وزارت نیرو 
مکلف است ظرف یک ماه از لازم‌الاجرا 
شدن این قانون، موقعیت نقاط گلوگاهی 
)سازه‌های تقاطعی فاقد آبگذری لازم 
برای عبور سیلاب( را جهت رفع انسداد، 
بهسازی و اصلاح شرایط فنی و هندسی 
سازه‌های مذکور به وزارتخانه‌های کشور 
و راه و شهرسازی به ترتیب برای سازه‌های 
برون‌شهری  و  درون‌شهری  تقاطعی 
اعلام نماید. وزارتخانه‌های کشور و راه و 
شهرسازی مکلفند ضمن اولویت‌بندی 
سازه‌های مذکور بر اساس خطرپذیری 
بالا، ظرف ۶ ماه نسبت به تهیه، تصویب 
و اعلام برنامه عملیاتی برای رفع انسداد، 
بهسازی و اصلاح شرایط فنی و هندسی 
این سازه‌ها اقدام و ظرف دوسال، برنامه 
مصوب را اجرایی نمایند. شهرداری‌ها 

موظفند بر اساس اعام برنامه وزارت 
کشور نسبت به اجرای طرح‌ها از محل 

منابع داخلی خود اقدام نمایند.
بر اساس تبصره )۲( که توسط نمایندگان 
به تصویب رسید، فعالیت‌های آبخیزداری 
و آبخوانداری در راستای پیشگیری و مهار 
سیل ازمنشأ در سطح حوضه‌های آبخیز 
بالادست توسط سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور ازجمله اقدامات طرح 
جامع پیشگیری و پایش )کنترل( سیلاب 

کشور است.
در تبصره )۳( نمایندگان مصوب کردند که 
به منظور ارتقای عملی و کاربردی حفاظت 
از رودخانه‌ها و مدیریت سیل در کشور، 
رویکرد مدیریت جامع حوضه‌های آبخیز 
با استفاده از انسجام نهادی و مشارکت 
مردمی الزامی است. مطالعه، برنامه‌ریزی، 
اجرا و پایش اقدامات حفاظت رودخانه‌ها 
و سایر مجاری آب‌های سطحی و مدیریت 
سیل بر اساس آمایش حوضه‌ای صورت 

می‌پذیرد.
همچنین نمایندگان با بند )ح( ماده )۳۸( 
موافقت کردند که طبق آن وزارتخانه‌های 

نیرو و جهاد کشاورزی مکلفند با لحاظ 
طرح‌های مکمل ازجمله شبکه‌های 
آبیاری و زهکشی اصلی و فرعی و با هدف 
تعادل‌بخشی مثبت و افزایش بهره‌وری، 
تمامی طرح‌های در دست اجرای خود 
را بررسی و نسبت به اصلاح اهداف و 
عملیات طرح‌ها و زیرطرح)پروژه(های 
یادشده با هدف توجیه‌پذیر کردن آنها 
تا پایان سال اول اجرای این قانون اقدام 
نمایند. طرح‌های آب ژرف در استان 
سیستان و بلوچستان مشمول بازنگری 
موضوع این بند نمی‌گردد و به قوت خود 

باقی می‌ماند.
پیش از رأی‌گیری، سیدالبرز حسینی 
نماینده مردم زنجان در مجلس در 
مخالفت با بند )ح( ماده )۳۸( گفت: 
طبق این بند وزارت نیرو در لایحه مکلف 
شده که تمام پروژه‌های قابل اجرا را که 
امکان پالایش دارد، حذف کند. درحالی 
که امکان حذف این پروژه‌ها وجود ندارد 
و باید به این موضوع تأکید شود که این 

پروژه‌ها قابل حذف نیستند.
احمد دنیامالی نماینده مردم انزلی در 

مجلس در موافقت با بند )ح( عنوان 
کرد: برخی از پروژه‌ها در وزارت نیرو 
سابقه ۳۰ ساله دارد و در بند )ح( موضوع 
حذف مطرح نیست بلکه مفهوم آن 
تعادل‌بخشی است و وزارت نیرو می‌تواند 
کار بسیار خوبی را با هدف افزایش 
بهره‌وری طبق بند )ح( در موضوع آب 

انجام دهد.
در ادامه پیشنهاد الحاقی کمیسیون 
کشاورزی، آب و منابع طبیعی به لایحه 
برنامه هفتم به تصویب نمایندگان رسید 
که طبق آن وزارت نیرو مکلف است با 
همکاری وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی 
و کشور اقدامات لازم را برای افزایش 
حجم آب استحصالی کشور، حداقل 
به میزان ۱۵ درصد متوسط بلندمدت 
نزولات آسمانی، سالانه ۵ درصد از محل 
کنترل آب‌های سطحی، ۵ درصد از 
طریق آبخیزداری و آبخوانداری و ۵ درصد 
از طریق استحصال آب‌های جوی و 
سامانه‌های استحصال آب باران و کاهش 
تبخیر از سامانه‌های ذخیره، انتقال و 

توزیع آب به عمل آورد.

نمایندگان مجلس در 
جریان بررسی لایحه برنامه 

هفتم توسعه، وظایف 
دستگاه‌ها در زمینه مبارزه 

با خشکسالی را تعیین 
کردند

ح جامع پیشگیری و کنترل سیلاب کشور   طر
تدوین می‌شود

گزارش

بر اساس مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه؛

انتقاد قالیباف از 
ارجاع مواد متعدد 

لایحه برنامه به 
کمیسیون تلفیق

رئیس مجلس شورای اسامی 
در واکنش به تذکر نماینده 
خمینی‌شهر در مورد ارجاع مواد 
متعدد لایحه برنامه به کمیسیون 
تلفیق گفت: اینکه ارجاع به 
کمیسیون زیاد است صحبت 
دقیقی است و اعضای کمیسیون 
تلفیق باید با سرعت بیشتری 
مواد ارجاعی را بررسی و اصلاح 

. کنند
جلسه  در  ایرنا،  گزارش  به 
علنی روز یکشنبه )۱۶ مهرماه( 
مجلس شورای اسامی، ادامه 
رسیدگی به گزارش کمیسیون 
هفتم  مه  برنا لایحه  تلفیق 
توسعه در دستور کار قرار گرفت 
و   )۳۶ ماده ) با  نمایندگان  و 
تبصره‌های آن موافقت کردند.

بر اساس ماده۳۶، سازمان 
ی  ر ا بخیزد آ و  طبیعی  بع  منا
کشور مکلف به حفظ، احیا 
و توسعه جنگل در چهارچوب 
ح مدیریت پایدار جنگل  طر
نوین می‌باشد.  و جنگلداری 
چوبی  ی  ر ا بهره‌برد گونه  هر
از جنگل و برداشت درختان 

جنگلی ممنوع است.
تبصره )۱(: برداشت درختان 
افتاده  و  شکسته  ریشه‌کن، 
تجمعی ناشی از بروز عوامل 
طبیعی خطرساز )طوفان و سیل، 
برف سنگین، لغزش و رانش 
وسیع( و آفت‌زده غیرقابل احیای 
مدیریت  از  ج  )خار جنگل‌ها 
شهرداری‌ها( و همچنین درختان 
خطرساز در حاشیه جاده‌های 
جنگلی و پارک‌های جنگلی صرفاً 
توسط سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور با تأیید رئیس 

سازمان انجام می‌گیرد.
تبصره )۲(: سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور مکلف است 
از طریق فراخوان و تعیین برنده 
با انعقاد قراردادهای دوره‌ای و 
مدت‌دار اقتصادی )بدون انتقال 
زراعت  ح‌های  طر مالکیت( 
اراضی مناسب و  را در  چوب 
عرصه‌های جنگلی فاقد پوشش 
و مخروبه )در مقیاس اقتصادی( 
ز  ا ی  ر ا د ه‌بر بهر همچنین  و 
ی  جنگل‌ها و  ی‌ها  ر ختکا ر د
دست‌کاشت سنواتی با هدف 
زراعت چوب بر اساس طرح 
مصوب از طریق سرمایه‌گذاری 

بخش خصوصی اجرا نماید.
م  سا لا حجت‌ا مه  ا د ا ر  د
نماینده  نقدعلی،  محمدتقی 
مردم خمینی شهر در مجلس 
در تذکر آیین‌نامه طبق ماده ۲۲ 
بند )۱۱( آیین‌نامه گفت: به این 
شکل که در بررسی لایحه برنامه 
هفتم پیش می‌رویم و مواد 
مختلف به کمیسیون ارجاع 
می‌شود در حقیقت کاری پیش 
نبردیم و آیا شأن مجلس این 
بود که این تعداد مواد لایحه به 
کمیسیون ارجاع شود. در حالی 
که قرار بود با زمان کم لایحه را 

بررسی کنیم.
ئیس  ر ف  لیبا قا قر  با محمد
مجلس شورای اسامی در پاسخ 
به تذکر نقدعلی گفت: اینکه 
ارجاع به کمیسیون زیاد است 
صحبت دقیقی است و اعضای 
کمیسیون تلفیق باید با سرعت 
بیشتری مواد ارجاعی را بررسی 
و اصاح کنند. اگر کمیسیون 
بخواهد این مسائل را به صورت 
کارشناسی دور اول مورد بررسی 
قرار دهد، باید زمان زیادی را 
در مجلس برای لایحه برنامه و 

لایحه بودجه صرف کنیم.

خبر
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